
                                                    ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                     CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro  
 

        HOTĂRÂREA NR.1 

            Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 7 / 2021 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.  

57/2019 privind Codul administrativ, 

 
   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedinței ordinare al Consiliului Local Cetariu din data de  20.01.2021 

după cum urmează : 

1. Depunerea jurământului de către Mészáros Károly István , consilierul local supleant 

declarat validat de către Judecătoria Oradea prin Încheierea nr.44 din data de 13.01.2021 în Dosarul 

nr.13475/271/2020 

2. Proiect de hotărăre privind  prelungirea mandatului administratorilor societatii SC COMPANIA 

REOSAL SA  pe o durata de 5 luni respectiv pana cel tarziu la data de  31.05.2021   

3. Proiect de hotărăre privind aprobarea actualizării statutului Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 

Zona Metropolitană Oradea 
4. Proiect de hotărăre privind  prelungirea până la data de 02.03.2022 a Scrisorii de garantie de la 

FNGCIMM SA IFN nr. 754/11.10.2017 

5. Proiect de hotărăre privind  aprobarea reţelei Unităţilor de învăţămănt care va funcţiona în anul 

şcolar 2021/2022 în Comuna Cetariu   

6. Proiect de hotărăre privind  aprobarea actualizării statutului Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară Transregio 

7. Proiect de hotărăre privind  înscrierea dreptului de proprietate în carte funciară a Comunei Cetariu 

și atribuirea de nr. Cadastral pentru  drumurile din Tăutelec 

8. Proiect de hotărăre privind  aprobarea Planului de acţiuni sau de lucrări de interes local  

    pentru beneficiarii de ajutor social în cursul anului 2021 

9. Proiect de hotărăre privind  rezilierea contractului de inchiriere pentru suprafețele de pajiști aflate in 

domeniul privat al comunei CETARIU nr.776 din 1.03.2017 cu SC MARLECO SRL 

10. Proiect de hotărăre privind  modificarea componeței comisiilor pe domenii de specialitate ale 

Consiliului Local al comunei Cetariu 

11. Diverse   

 Strategie de dezvoltare locală 

 Supraimpozitarea terenurilor neîngrijite, cu front la drumurile publice modernizate în anul 

2022 cu 500% 

 propunerea a 2 consilieri locali care vor evalua performanțele profesionale ale secretarului  

 

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

   Robert TOTH 

          Contrasemnează  pt. legalitate

             Secretar  General  Mercedes SABĂU 

 

 

20.01.2021 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

http://www.cetariu.ro/

